
UCHWAŁA NR 354/XLIX/2009  

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wzorów deklaracji na podatek rolny i informacji w sprawie podatku rolnego oraz wzorów
załączników danych o nieruchomościach rolnych i danych o zwolnieniach i ulgach podatkowych 

w podatku rolnym. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(Dz. U. Nr 136, poz. 969 j. t.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 68 poz. 449 z późn. zm.), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 21/III/2002 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie 
wzorów deklaracji podatkowych na podatek rolny i informacji o gruntach.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Ustala się wzór formularza "Deklaracji na podatek rolny" dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych 
oraz spółek niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu 

Państwa, a także jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Ustala się wzór "Informacji w sprawie podatku rolnego" dla osób fizycznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

1) Ustala się wzór załącznika do deklaracji na podatek rolny oraz informacji w sprawie podatku rolnego „Dane

o nieruchomościach rolnych” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2) Ustala się wzór załącznika do deklaracji na podatek rolny oraz informacji w sprawie podatku rolnego „Dane

o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 354/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 354/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 354/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 354/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.doc

 

ID: CZOIM-CUTQR-QYOPR-RXHGL-CRLRH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 354/XLIX/2009  

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wzorów deklaracji na podatek rolny i informacji w sprawie podatku rolnego oraz wzorów
załączników danych o nieruchomościach rolnych i danych o zwolnieniach i ulgach podatkowych 

w podatku rolnym. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(Dz. U. Nr 136, poz. 969 j. t.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 68 poz. 449 z późn. zm.), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 21/III/2002 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie 
wzorów deklaracji podatkowych na podatek rolny i informacji o gruntach.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Ustala się wzór formularza "Deklaracji na podatek rolny" dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych 
oraz spółek niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu 

Państwa, a także jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Ustala się wzór "Informacji w sprawie podatku rolnego" dla osób fizycznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

1) Ustala się wzór załącznika do deklaracji na podatek rolny oraz informacji w sprawie podatku rolnego „Dane

o nieruchomościach rolnych” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2) Ustala się wzór załącznika do deklaracji na podatek rolny oraz informacji w sprawie podatku rolnego „Dane

o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 354/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 354/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 354/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 354/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.doc

 

ID: CZOIM-CUTQR-QYOPR-RXHGL-CRLRH. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bteczynska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3166F309-8545-4713-91BD-435A304A1538/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/bteczynska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3166F309-8545-4713-91BD-435A304A1538/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/bteczynska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3166F309-8545-4713-91BD-435A304A1538/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/bteczynska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3166F309-8545-4713-91BD-435A304A1538/Zalacznik4.doc

